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Vraag 1 Er wordt aangegeven dat er 490 m2 aan sloopmeters is / wordt bijgekocht.
Waar komen deze meters vandaan?

Antwoord 1
21-09

Volgens het Functieveranderingsbeleid Regio Foodvalley 2016 mogen alleen sloopmeters uit de Gelderse gemeenten van de regio + Putten ingezet worden. Voor de locatie Hopeseweg 10 zijn de resterende sloopmeters (490m2) afkomstig uit de gemeenten Putten, Nijkerk,
Barneveld en Ede.

Vraag 2 Is dit landelijk inzichtelijk?

Antwoord 2
21-09

Nee, want het Functieveranderingsbeleid Regio Foodvalley 2016 geldt alleen voor de Gelderse gemeenten van de regio en de gemeente Putten. Deze gemeenten houden de gesloopte en ingezette sloopmeters per locatie bij en stemmen dat onderling ook af.

1 Een raadslid wendt zich tot de griffier met een verzoek om:
a. feitelijke informatie van geringe omvang;
b. inzage in of afschrift van documenten die openbaar zijn.

  De vragen worden door de griffie z.s.m. doorgezet naar afdelingshoofd (en ambtenaar).
  Indien de ambtenaar twijfelt of het verzoek betrekking heeft op informatie bedoeld onder het eerste lid, onderdeel a of b, stelt hij de secretaris daarvan in kennis. De secretaris beslist.
  De vragen worden bij de griffie ingediend en in iBabs geplaatst (tenzij de auteur aangeeft dit niet te wensen).

